
SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE /
KOULUKURAATTORIT

Haukio Teemu
044 701 9237 | teemu.haukio@sata.fi

Kaarisillan yhtenäiskoulu (työhuone Jokisatamantie
1, 28190 Pori)

Kaaresmaa-Jussila Jenna
044 701 9072 | jenna.kaaresmaa-jussila@sata.fi

Kyläsaaren koulu
Käppärän koulu (työhuone Käppärätie 3, 28120
Pori)
Tuorsniemen koulu

Kangasniemi Sari
044 701 8516 | sari.kangasniemi@sata.fi

Itätuulen koulu (työhuone Kalskeentie 9, 28370
Pori)
Tuulikellon koulu

Kivinen Sini *
044 701 9247 | sini.kivinen@sata.fi

Lavian yhtenäiskoulu
Myötätuulen koulu (työhuone Maamiehenkatu 10,
28500 Pori)

Koskinen Johanna
044 701 9241 | johanna.koskinen@sata.fi

Kalaholman koulu
Kankaan koulu
Väinölän koulu (työhuone Luodontie 1, 28330 Pori)

Marjamäki Riina-Mari
050 590 8610 | riina-mari.marjamaki@sata.fi

Enäjärven koulu
Meri-Porin yhtenäiskoulu ja Reposaaren koulu
(työhuone Rieskalantie 8, 28800 Pori)

Mattila Pauliina
044 701 9140 | pauliina.mattila@sata.fi

Kuninkaanhaan koulu (työhuone
Kuninkaanhaanaukio 8, 28130 Pori)
Uudenkoiviston koulu

Pelttari Riikka

044 701 9242 | riikka.pelttari@sata.fi

Cygnaeuksen koulu

Porin Lyseon koulu ½ (työhuone Annankatu 5,
28100 Pori)

Pietiläinen Samu-Petteri
044 701 9073 | samu-petteri.pietilainen@sata.fi

Porin Lyseon koulu ½ (työhuone Annankatu 5,
28100 Pori)
Länsi-Porin koulu (työhuone Aatuntie 6, 28600 Pori)

Puskala Minna *
044 701 2851 | minna.puskala@sata.fi

Vähärauman koulu (työhuone Vähäraumantie 91,
28600 Pori)

Setälä Hanna

050 343 3268 | hanna.setala@sata.fi

Pohjoisväylän koulu (työhuone Pappilanpuistikko
47, 28220 Pori)

Tranberg Jenni
044 701 5087 | jenni.tranberg@sata.fi

Ahlaisten koulu
Noormarkun yhtenäiskoulu (työhuone Museotie 12,
29600 Noormarkku)
Söörmarkun koulu

OPINTOKURAATTORIT

Pajunen Minna
044 701 5239 | minna.pajunen@sata.fi

Porin lukio (työhuone Tasavallankatu 4, 28130 Pori)
Aikuisten perusopetus eli AIPE

Törmä Saija *
044 701 5141 | saija.torma@sata.fi

Porin lukio (työhuone Tasavallankatu 4, 28130 Pori)
Aikuisten perusopetus eli AIPE

*myös yksityisen opetuksen järjestäjän
vastuuyksiköitä
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